CAPUT VII.

Vers. 4. ne : *non.* — *Ibid.* regis Syriae : *et Syriae.* — 5. Syria in malum : *Syria malum.* — 14. dabit Dominus ipse vobis : *vobis dabit Dominus ipse.* — 19. et in cavernis : *et cavernis.* — 23. in spinas et in vepes : *et spinas et vepes.*

CAPUT VIII.

Vers. 1. detrahe : (*Ita habebat lectio vetus ; modo D detrahere.*) — 5. prædari : *prædare.* — 14. autem : *enim.* — 18. mei : (*Deest in cod.*) — *Ibid.* Israel : *Israelis.* — 19. a divinis : *divinis.* — *Ibid.* strident : *stridunt.* — *Ibid.* requirit visionem pro vivis a mortuis : *requirit pro victis ac mortuis.* — 22. et angustia : *angustia.*

CAPUT IX.

Vers. 2. ambulabat : *habitabat.* — 3. qui : (*Deest in cod.*) — 6. et filius : *filius.* — *Ibid.* super humerum ejus : *ejus super humeros.* — *Ibid.* fortis, pater : *fortis dominator pater.* (*Additur dominator literis vetustis.*) — 7. pacis non : *pacis ejus non.* — *Ibid.* et justitia : *et in justitia.* — 14. tumultum vertet. (*vers. 12*) *Syriam : tumultam, vertet Syriam.*

CAPUT X.

Vers. 1. condunt : *colunt.* — 3. confugiatis : *fugietis.* — 5. est : (*Non habetur in cod.*) — 8. Dicet : *dicit.* — *Ibid.* non : (*Deest in cod.*) — 12. et in Je-

rusalem : et Jerusalem. — *Ibid.* regis : regi. — 14. A (Desunt in cod.) — 25. Dominus exercituum : *Domini-
nus Deus exercituum.*
pennam : pinnam. — 25. et : (Non est in cod.) —
28. in Magron ; apud Machmas commendabit : (Ad-
duntur in cod.) — 30. Gallim : Agallim. — 31. Gab-
bim : Gebimso.

CAPUT XI.

† Vers. 2. super eum : in eo. — 11. Ælam : Æla-
mitis. — 14. humeros : humero. — 16. Israeli : Israel.
Ibid. illa : (Deest in cod.)

CAPUT XII.

Vers. 2. Dominus et : Dominus Deus et.

CAPUT XIII.

Vers. 4. et : (Non habetur in cod.) — 7. conta-
bescet : tabescet. — 10. obtenebratus : et obtenebratus.
— 18. interficient : interficiant. — *Ibid.* miserebun-
tur : misereantur. — *Ibid.* parcat : parcat. — 22. ibi :
(Non habetur in exemplari Gothico ; in margine au-
tem litter. recent. loco ejus legitur insulis.) — *Ibid.*
ædibus : diebus.

CAPUT XIV.

Vers. 2. in locum : ad locum. — *Ibid.* et ancillas :
et in ancillas. — 3. labore : opere. — 11. concidit :
et concidit. — 32. fundavit : fundabit.

CAPUT XV.

Vers. 2. Medaba : Medeba. — *Ibid.* et omnis : om-
nis. — 3. ululatus : ululat.

CAPUT XVI.

Vers. 1. Domine : (Deest in cod.) — 2. transcensu
Amon : transgressu Arnon. — 3. consilium : concilium.
— *Ibid.* absconde : abscondere. — 8. erraverunt : et
erraverunt. — 12. ingrediatur : ingreditur. — 14.
inultus : multus.

CAPUT XVII.

Vers. 5. Raphaim : (Additur in cod.) — 6. et relin-
quetur in eo : (Adduntur in cod.) — *Ibid.* fructus : C
fructum. — 8. lucos : et lucos. — 12. multitudo :
multitudini.

CAPUT XVIII.

Vers. 2. alius ; ad gentem expectatam, et concul-
catam : alius ; gentem expectantem, expectantem et
conculcatam. — 6. super : subter.

CAPUT XIX.

Vers. 1. commovebuntur : movebuntur. — 2. civi-
tatem, regnum : civitatem, et regnum. — 8. aquarum
emarcescent : aquæ marcescent. — 10. flaccientia ;
omnes : flagentia ; et merebunt omnes. — 11. Pharaonis :
Pharaoni. — 17. in pavorem : in die festivitatem.
— 25. Assyrios : Assyriis. — *Ibid.* Ægyptii :
Ægyptiis. — 25. Ægypti : Ægypto.

CAPUT XX.

Vers. 2. tua : (Non habetur in cod.) — 4. iuvenem,
et senem : iuvenum, et senum. — *Ibid.* ad : (Deest in D
cod.) — 6. dicet habitator : dicet habitatores : (Ita
habebat lect. vetus ; modo autem. dicent habitatores.)
Ibid. liberarent : liberaret.

CAPUT XXI.

Vers. 5. in : (Deest in cod.) — *Ibid.* principes ;
arripite : principes Assyrii arripite. (Additur Assyrii.)
— 8. clamavit leo : clamavit ut leo. (Additur ut.) —
9. bigæ : bis. — *Ibid.* in terram : in terra. — 13. De-
danim : Dodanim.

CAPUT XXII.

Vers. 1. quoque : (Deest in cod.) — *Ibid.* tu : (Ita
etiam habebat lectio vetus ; modo autem tui.) — 2.
mortui in bello : mortui tui in bello. — 11. aquam :
aquæ. — 12. ad calvitium : et ad calvitium. — 16. me-
moriale : memoriam. — 22. humerum : humeros. —
24. omne vas parvulum a vasis craterarum usque ad :

CAPUT XXIII.

Vers. 3. Nili : lini : (Ita modo legitur, erasa veteri
lectione, qua crediderim Nili fuisse scriptum.) — 4.
enim : (Deest in cod.) — *Ibid.* enutrivit : nutrivit. — 7.
in diebus : a diebus. — 15. suffunderunt : suffoderunt.
17. — merces : mercedes.

CAPUT XXIV.

Vers. 2. Sacerdos ; et : et sacerdos. — 5. infecta :
interfecta. — *Ibid.* quia : qui. — 6. ideoque insanient
cultores eius : (Desunt in cod.) — *Ibid.* reliquentur :
derelinquentur. — 15. fuerit : fuerint.

CAPUT XXV.

Vers. 1. Domine : Dominus. — *Ibid.* et confitebor :
confitebor. — *Ibid.* cogitationes : et cogitationes. — 5.
æstus in siti : æstum in sitim. — *Ibid.* calore sub
nube torrente : calorem sub nube torrentem. — 9. iste :
iste est. — 10. requiescet : requiescit. — *Ibid.* sicuti
teruntur paleæ in plastro : (Adduntur in cod.) —
11. Et extendet manus suas sub eo : (Adduntur ; et
manum suam legitur.) — *Ibid.* humiliabit gloriam :
humiliabitur gloria.

CAPUT XXVI.

Vers. 1. Sion : (Non habetur in cod.) — 2. et : (Deest
in cod.) — 9. spiritu meo : spiritus meus. — 10. discent :
discent. — *Ibid.* iniqua : inique. — 17. cum : dum.
— *Ibid.* in : (Non est in cod.)

CAPUT XXVII.

Vers. 4. me : mihi. — *Ibid.* succendam eam : suc-
cendam super eam. — 8. mensura : mensuram. —
10. relinquetur et dimittetur : relinquentur et dimit-
tentur. — 11. messes : messis. — *Ibid.* eas : eam.

CAPUT XXVIII.

Vers. 8. sordiumque, ita : sordium, ita. — 9. scientiam ? :
scientia ? . — *Ibid.* auditum ? : auditus ? . —
Ibid. avulsos : expulsos. — 10. manda remanda,
expecta reexpecta : (Desunt in cod.) — 12. mea ;
(Non habetur in cod.) — 13. manda remanda : (Non
est in cod.) — 16. angularem, præciosum, in funda-
mento fundatum : angularem præciosum, in fundamen-
tum. — *Ibid.* non festinet : in eum non confundetur.
— 17. mensura : mensuram. — 18. conculcationem :
conculcatione. — 21. eius : (Deest in cod.) — 25.
sparget : spargit. — *Ibid.* per ordinem : in ordinem.
— *Ibid.* vitia : vitam. — 26. illum in iudicio : illud
iudicio. — *Ibid.* illum : Illud. — 27. circumibit : cir-
cumiet. — 28. nec unguis : nec in unguis.

CAPUT XXIX.

Vers. 1. expugnavit : circumdedit. — 3. obsidionem
tuam. (vers. 4) humiliaberis, de : obsidione tua humili-
aberis. De. — 8. expergefactus : expertus. — 9. et
admiramini : admiramini. — *Ibid.* et inebriamini :
inebriabimini. — 10. claudet : (Ita habebat lectio vetus ;
modo claudite.) — *Ibid.* prophetas et principes vestros :
(Non habentur hæc verba in veteri lectione exemplaris
Gothici ; in margine autem litteris vetustis sic legitur,
prophetæ et principes vestri.) — *Ibid.* vident : vide-
bant. — 11. quem : quæ. — 15. et quis novit nos ? :
(Non habentur in veteri lectione, sed inter lineas earum
loco ita legitur, et quis audiet nos ?) — 17. chermel,
et chermel : chermel, et chermel.

CAPUT XXX.

Vers. 2. sperantes : expectantes. — 3. fiducia um-
bræ : fiduciam umbra. — 4. Tani : Taphnis. — 5.
auxilium, et in : auxilium, nec in. — 6. ONUS REVER-
TORUM AUSTRI : (Hæc verba scribuntur minio litteris
majoribus quasi titulus.) — 8. ergo : (Deest in cod.)
— 9. Dei : Domini. — 12. dicit Sanctus : dicit Domi-
nus sanctus. — 14. fragmentis : fragmento. — *Ibid.*
in : de. — 15. Deus Israel : Deus sanctus Israel. —

16. voluces ascendemus ideo : (*Desunt in cod.*) — A
 17. relinquamini : *derelinquamini.* — 21. est : (*Non habetur in cod.*) — *Ibid.* et non declinetis : (*Desunt in cod.*) — 23. terræ erit : *terræ tuæ erit* : (*Additur tur.*) — 24. asinorum qui : *asinorum tuorum qui.* — *Ibid.* ventilatum est : *ut ventilatum est.*

CAPUT XXXI.

Vers. 1. Dominum : *Deum.* — 8. ejus : (*Deest.*)

CAPUT XXXII.

Vers. 7. pauper : *pauperi.* — 8. principe, cogitabit : *cogitabit principi.* — 10. enim : (*Deest in cod.*) — *Ibid.* annuum vos : *annum et vos.* — 15. chermel ; et chermel : *Chermel, et chermel.* — 16. chermel : *chermel.*